Startliste WT Oberwald, Novice, Sonntag
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Name
Beatty
Dietz
Hagger
Hoppler
Kaiser
Loetscher
Loetscher
Maier
Maurer
Moilliet
Moll
Plchner
Sabine
Thaler

von Felten
WIEDERIN

Vorname
Auscha
Christa
Monika
Isabelle
Brigitte
Béatrice
Pierre-Yves
Stefan
Beatrice
Ursula
Susanne
Knut
Riedi
Gisela
Ursula
Martina

Hundename

Berryshot Hank

Huels' Hunters Omary
Kingsdale Meadow Carrie
Applebriar Wharf

Only of Roughcorner Castle
Funnyline Fieldquest Red Willow
Funnyline Fieldquest Red Sedge
Highwalk Whiskey

Quackskill Ulix

Mattaponi's Nokomis

Alinghi of Hunting Castle
Powee's Capone

Wauniago Champignon ( Kayla )
von der Mohnenfluh Bima
Ayokas Elani Callista

Brown Hunt Finnis

Rasse
LR
LR
LR
LR
LR
GR
GR
LR
LR
CBR
LR
LR
LR
LR
FCR
LR

Geschlecht

Wurfdatum
10.10.2018
13.05.2019
10.03.2019
21.02.2018
13.12.2019
17.08.2019
17.08.2019
06.06.2016
10.04.2018
21.06.2018
21.01.2019
05.03.2020
06.05.2019
16.04.2019
25.04.2019
30.11.2018



